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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejës, Telefon/Faks 00355 2612 0006,   e-mail: info@vaudejes.gov.al 

 

Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga AutoritetiKontraktor] 

 

[30.09.2021] 

Drejtuar: [“LODI CONSTRUCTIOn” sh.p.k. me NIPT L77127002C, me adresë : Shkoder, 

Rruga Edith Durham, nr.pasurie 3/243+1-2, zona kadastrale 8594] 

Procedura e prokurimit/lotit: Permiresim i kushteve te banimit per komunitetet e varfera 

dhe te pafavorizuara 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05323-09-15-2021; Përshkrimi i shkurtër i 

kontratës: [Permiresim i kushteve te banimit per komunitetet e varfera dhe te 

pafavorizuara, kohëzgjatja e kontratës: 4 muaj] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.BLINISHTA SHPK                                                                      ME NIPT K16513001T 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0 ( ZERO) LEKE 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.LODI CONSTRUCTION                                                              ME NIPT L77127002C 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-it  

Vlera  10.800.000 ( dhjetë milion e tetëqind mijë) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.PF Group Construction                                                                     ME NIPT L77413001C 

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-i  

Vlera  11.027.000 ( njëmbëdhjetë milion e njëzet e shtatë mijë) lekë pa tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejës, Telefon/Faks 00355 2612 0006,   e-mail: info@vaudejes.gov.al 

 

1. BLINISHTA SHPK                                                           ME NIPT K16513001T 

 Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur asnjë dokument që vërteton që plotëson kriteret e përcaktuara nga AK, në 

këtë procedurë prokurimi 

2. PF Group Construction                                                       ME NIPT L77413001C 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    

arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur asnjë dokument që vërteton që plotëson kriteret e përcaktuara nga AK, në 

këtë procedurë prokurimi 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“LODI CONSTRUCTIOn” 

sh.p.k. me NIPT L77127002C, me adresë : Shkoder, Rruga Edith Durham, nr.pasurie 3/243+1-

2, zona kadastrale 8594], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 10.800.000 [dhjetë milion e 

tetëqind mijë] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Mark Babani 

 

 

 


